
令和２年４月６日  

新入生保護者 様 

島根県立出雲農林高等学校 

校 長 山 根  登 

令和２年度入学式の対応について（お知らせ） 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校教育の推進につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、新型コロナウイルス対策における島根県教育委員会の方針を踏まえ、 

令和２年度入学式については、下記のとおり対応することと致しました。何卒ご

理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

  １ 入学式日時  

     令和２年４月９日（木） 午前１０時開式 

  ２ 入学式会場 

     本 校 体育館 

３ 入学式の参列者 

     新入生とその保護者、及び教職員  

  ４ 来賓について 

     来賓の皆様のご出席は取りやめさせていただきます。 

５ マスク着用のお願い 

     本校の職員は感染症拡大防止の観点より全員がマスクを着用します。 

     つきましては、新入生の皆様、保護者の皆様にもできる限りマスクの   

着用のご協力をお願いします。 


